

デマンドタクシー運行方法新旧対照表

資料 3

下線は変更部分を示す。

現 行	変 更 案
<p>① 行き … デマンドタクシーで自宅から宮前停留所まで → バス(ていじゅうろう、ゆらのすけ)で宮前停留所から市街地へ 帰り … バス(ていじゅうろう、ゆらのすけ)で市街地から宮前停留所へ → デマンドタクシーで宮前停留所から自宅へ</p>	<p>① 行き … デマンドタクシーで自宅から宮前停留所まで → バス(ていじゅうろう、ゆらのすけ、<u>路線バス</u>)で宮前停留所から市街地へ 帰り … バス(ていじゅうろう、ゆらのすけ、<u>路線バス</u>)で市街地から宮前停留所へ → デマンドタクシーで宮前停留所から自宅へ</p> <p>② <u>行き … デマンドタクシーで自宅からJR有年駅、有年診療所、有年公民館へ</u> <u>帰り … デマンドタクシーでJR有年駅、有年診療所、有年公民館から自宅へ</u></p>
<p>月曜日から土曜日運行(金曜日を除く) ※ていじゅうろう及びゆらのすけの発着時間にあわせた運行</p> <p>① 行き … 7時55分宮前停留所着、自宅から宮前停留所へ ② 行き … 12時25分宮前停留所着、自宅から宮前停留所へ ③ 帰り … 12時25分宮前停留所発、宮前停留所から自宅へ ④ 行き … 13時30分宮前停留所着、自宅から宮前停留所へ ⑤ 行き … 15時20分宮前停留所着、自宅から宮前停留所へ ⑥ 帰り … 15時20分宮前停留所発、宮前停留所から自宅へ ⑦ 帰り … 17時20分宮前停留所発、宮前停留所から自宅へ</p> <p>金曜日 ※ていじゅうろうの発着時間にあわせた運行</p> <p>① 行き … 7時55分宮前停留所着、自宅から宮前停留所へ ② 帰り … 12時10分宮前停留所発、宮前停留所から自宅へ ③ 行き … 13時30分宮前停留所着、自宅から宮前停留所へ ④ 帰り … 15時15分宮前停留所発、宮前停留所から自宅へ</p>	<p>月曜日から土曜日運行 ※ていじゅうろう、ゆらのすけ、<u>路線バス</u>、JR列車の発着時間及び利用者の利用時間にあわせた運行</p> <p>① <u>行き … 7時30分から8時30分の間に、自宅から宮前停留所、JR有年駅、有年診療所、有年公民館へ</u> <u>帰り … 7時30分から8時30分の間に、宮前停留所、JR有年駅、有年診療所、有年公民館から自宅へ</u></p> <p>② <u>行き … 8時30分から9時30分の間に、自宅から宮前停留所、JR有年駅、有年診療所、有年公民館へ</u> <u>帰り … 8時30分から9時30分の間に、宮前停留所、JR有年駅、有年診療所、有年公民館から自宅へ</u></p> <p>③ <u>行き … 12時00分から13時00分の間に、自宅から宮前停留所、JR有年駅、有年診療所、有年公民館へ</u> <u>帰り … 12時00分から13時00分の間に、宮前停留所、JR有年駅、有年診療所、有年公民館から自宅へ</u></p> <p>④ <u>行き … 13時00分から14時00分の間に、自宅から宮前停留所、JR有年駅、有年診療所、有年公民館へ</u> <u>帰り … 13時00分から14時00分の間に、宮前停留所、JR有年駅、有年診療所、有年公民館から自宅へ</u></p> <p>⑤ <u>行き … 15時00分から16時00分の間に、自宅から宮前停留所、JR有年駅、有年診療所、有年公民館へ</u> <u>帰り … 15時00分から16時00分の間に、宮前停留所、JR有年駅、有年診療所、有年公民館から自宅へ</u></p> <p>⑥ <u>行き … 17時00分から18時00分の間に、自宅から宮前停留所、JR有年駅、有年診療所、有年公民館へ</u> <u>帰り … 17時00分から18時00分の間に、宮前停留所、JR有年駅、有年診療所、有年公民館から自宅へ</u></p>
<p>赤穂市デマンドタクシー「うね・のり愛号」運行方法 現行</p>	<p>赤穂市デマンドタクシー「うね・のり愛号」運行方法 変更案</p>

運行時刻

便	運行時刻	宮前停留所(バス接続)	JR有年駅(鉄道接続)	有年診療所 (診察時間)	有年公民館 (講座等開始時間)
①	7:30~8:30	市街地方面へ 路線バス7:36発(平日のみ) ていじゅうろう 8:04発 ゆらのすけ(南北ルートA) 8:11発 ゆらのすけ(南北ルートB) 8:12発	岡山方面 上郡行 7:59発着 岡山行 8:28発着 姫路方面 姫路行 8:06発着		
②	8:30~9:30 (新設)	市街地方面へ 路線バス9:01発(平日のみ)	岡山方面 上郡行 9:09発着 岡山行 9:39発着 姫路方面 相生行 8:47発着 相生行 9:14発着	9:30~10:30(第2・4火曜日) 10:30~12:00(第1・3木曜日)	9:30~10:00 講座・サークル活動が開始のもの
③	12:00~13:00	市街地方面へ ゆらのすけ(南北ルートB) 12:37発 ゆらのすけ(南北ルートA) 12:43発 市街地方面より ていじゅうろう 11:57着 ゆらのすけ(南北ルートB) 12:07着 ゆらのすけ(南北ルートA) 12:08着	岡山方面 上郡行 12:02発着 岡山行 12:33発着 姫路方面 相生行 12:12発着 相生行 12:40発着		13:30~ 講座・サークル活動が開始のもの
④	13:00~14:00	市街地方面へ ていじゅうろう 13:44発 市街地方面より 路線バス13:04着(平日のみ)	岡山方面 上郡行 13:01発着 岡山行 13:37発着 姫路方面 相生行 13:11発着 相生行 13:40発着	13:30~15:00(第2・4木曜日) 14:00~15:30(第1・3金曜日)	
⑤	15:00~16:00	市街地方面へ ゆらのすけ(南北ルートB) 15:32発 ゆらのすけ(南北ルートA) 15:38発 市街地方面より ゆらのすけ(南北ルートB) 15:02着 ゆらのすけ(南北ルートA) 15:03着 ていじゅうろう 15:07着 路線バス15:36着(土曜日15:34着)	岡山方面 上郡行 15:09発着 糸崎行 15:32発着 姫路方面 相生行 15:10発着 相生行 15:40発着		
⑥	17:00~18:00	市街地方面より ゆらのすけ(南北ルートB) 17:12着 ゆらのすけ(南北ルートA) 17:13着	岡山方面 広島行 17:05発着 新見行 17:34発着 姫路方面 相生行 17:10発着 姫路行 17:43発着		

ゆらのすけ(南北ルートA) 月・水曜日運行

ゆらのすけ(南北ルートB) 火・木・土曜日運行